Republika e Kosovés / Republic of Kosova
Kuvendl i Komunés Hani i Elezit / Municipality of Hani i Elezit

01/Nr. 7/[( é /2011

FTESE
Ftoheni q€ t€ merrni pjesé né mbledhjen e katért -IV- té Komitetit pér Komunitete pér
vitin 2011, e cila do t&¢ mbahet me dt: 23.09.2011 me fillim pune né ora 11:00, né sallén
e Kuvendit .

RENDI I PUNES

1. Miratimi i proces verbalit nga mbledhja e kaluar.
2. Propozim vendim pér e Planit Zhvillimor Komunal ( PZHK) dhe Planit Zhvillimor

Urban ( PZHU)
3. Draft Buxhetit pér vitin 2012 dhe parashikimi pér vitin 2013-14.

4. Informaté pér fillimin e vitit shkollor 2011/12
5. Té ndryshme.

Bashké me ftesén ju dérgojmé:

* Procesverbalin nga mbledhja e kaluar.

* Materialin pér propozim vendim pér e Planit Zhvillimor Komunal ( PZHK)
dhe Planit Zhvillimor Urban ( PZHU).

* Materialin pér draft Buxhetit pér vitin 2012 dhe parashikimi pér vitin 2013-14.

* Materialin pér Informaté pér fillimin e vitit shkollor 2011/12.

Hani i Elezit




